PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000
E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 ramal 240

Resultado Preliminar da 2ª
Convocação para Comprovação

Documental

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O Município de Araruama, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

Edital de RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO

DOCUMENTAL para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O prazo para interpor recurso contra esse resultado é até às 16:00H do dia 02/10/2023

e será feito na forma presencial no protocolo da Prefeitura de Araruama/RJ, pelo

próprio candidato ou procurador legalmente constituído.

O candidato poderá apresentar recurso, devidamente fundamentado, informando as

razões pelas quais discorda do indeferimento.

Somente serão considerados os recursos interpostos dentro do prazo estipulado para

esta fase. Não serão aceitos os recursos interpostos em prazo destinado a evento

diverso do questionado.

O resultado da análise dos recursos será publicado no dia 04/10/2023.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Araruama, 29 de setembro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo nº001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000
E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 ramal 240

ANEXO I

BOA PERNA (02 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

JOVANA RIBEIRO BORGES 27/05/1988 15 APTA

JESSICA NASCIMENTO DA SILVA 30/12/1991 15 FALTOU

TAYANA MANÇO RODRIGUES 09/08/1995 15 FALTOU

LUCAS RODRIGUES FERREIRA 13/02/1997 15 APTO

PRAIA SECA (8 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

CAMILLA TAYAO DANTAS 17/03/1992 15 APTA

VIVIANE ALVES CAMPOS ALBERTO 20/10/1994 15 FALTOU

IGUABINHA (2 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

FÁBIO DA FONSECA NUNES 26/12/1975 16 APTO

SANDRA MARIA FERREIRA 31/03/1957 15 FALTOU

JANE DOS SANTOS GONCALVES 25/06/1966 15 FALTOU

VANESSA DOS SANTOS THOMAZINI 08/01/1983 15 APTA

NORIVAL CARVALHO (3 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

ROGÉRIA XAVIER DE SIQUEIRA ABRANTES 3/02/1977 11 APTA

LUANA FRANCISCA DA SILVA 22/06/1998 10 APTA

SÃO VICENTE (6 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

JOÃO PEDRO RODRIGUES DO COUTO 31/05/2001 15 APTO

SANDRAO DE OLIVEIRA SOUZA 13/04/1973 14 FALTOU

CRISTIANE FREITAS DA SILVA CARVALHO 20/07/1984 14 APTA

ALLYNE ALVES DO VALE 05/08/1985 14 FALTOU

JONAS DE ALENCAR MOREIRA 29/10/1997 14 INAPTO

MILENA SOUZA CARVALHO NUNES 01/01/1999 14 APTA

SOBRADINHO (3 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

MARÍLIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE FIGUEIREDO 07/12/1996 13 INAPTA

ELISETE MORAES NASCIMENTO 29/09/1979 12 APTA

MORRO GRANDE (8 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

ALCIONE FRANCESCHI ROSA 06/10/1987 12 APTA

JULY FRANCESCHI ROSA 01/08/1994 12 FALTOU

JALINE DOMINGUES ANTUNES 02/02/1996 12 APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000
E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 ramal 240

POSSE (2 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

JOSIANE AFONSO DE SOUZA PEREIRA 23/08/1983 11 INAPTA

NAYRA PEREIRA MEDEIROS 03/09/1992 11 APTA

AURORA (1 vaga) DATA NASCIMENTO NOTA

JAIRO DA CONCEIÇÃO FERNANDES - 11 FALTOU

FAZENDINHA (8 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

SIMARIA NOVAIS SILVA 18/09/1972 15 APTA

HELENA TORRES DE ASSIS 29/05/1976 15 APTA

BARBARA MARCO DE MENEZES 21/10/1978 15 FALTOU

SANDRA ROMUALDO PACHECO RODRIGUES 07/07/1981 15 FALTOU

CATIANA NICOLAU PALMERIM 22/02/1982 15 APTA

AREAL (CR) DATA NASCIMENTO NOTA

ALINE SANTOS PEREIRA 22/07/1989 15 FALTOU

LUMAYRA COSMO RODRIGUES 27/01/1992 15 APTA

ELIZÂNGELA PITMAN MACHADO COSME 10/07/1971 14 INAPTA